第９号様式
（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岐阜県知事　様
届出人　住　所
氏　名
地　 　位　 　承　 　継　　 届
　次のとおり地位を承継したので、岐阜県砂防指定地の管理及び砂防設備占用料等の徴収に関する条例第12条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
　１　行為の許可に係る河川渓流名
　２　許可年月日及び指令番号
　３　許可に係る行為の内容
　４　許可期間
　５　地位の承継の原因及び内容
添付書類
　　地位の承継を証明する書類
備考　許可年月日及び指令番号は、変更・更新許可年月日及び変更・更新指令番号を　　　　含む。